fierl pu-
blicum nstrumentum,

Noverint universi quod nos Jacobus, Dei gracia
Rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corcice
Comes Barchinone, intellecto et nobis significato ::
lirteras illustris principis Sancii Regis Majoricarum co-

mitis Rossilionis et Ceritanie et domini Montispesu Jani,
karisimi consanguinel nostrk qued idem Rex Mazjori-

ct
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carunt-intendic” declardre et ‘manifestare-generaliter

subditis “1psius- Regis, transacto insia ati festo Sancti
Vincentii ordinationem et voluntatem suam super dis-
‘positionem quam facere intendirde regno Majoricarum
‘et insulis Minorice et Evice a
Ceritanie et Confluentis er d¢ Cauquolibero, et de
Montepesulaneo et castris omnibus et juribus et perti-
'nentiis snis; et de-vicecomitatibus Omeladesii'er Car-
ladesii, si ipsum sine filiis mori contingat. Id circo ob
vitandum quod cumque prejudicium,

ccomitaribus Rossilionis

s -quod nobis

' vel nostris ex hiis fieret-vel dici posset in aliquo fier,
- saltem de facto et quo ad gentium oppinioném, cum
- dejure non possit, confidentes de industria et legalita-

te, vestra... etc,, eic. {1 Data Barchinone idus januarii
anno Domini M° CCC?° xviij.?

De quibus omnibus’ predictis -t singuﬁ's dictus
venerabilis. Bn. de Foncllario requisivit ‘sibi fierl
publicum instrumentum; quod fuit factum die loco
hora et anno predictis, presentibus’ testibus reve-
rendo patre in Xpo. domino. Berengario miseratio-
ne divina Elnense episcopo, nobili Jasperto vice-
comite Castri novi, Dalmacio.de Banvullis, Hugueto
de Tacipne, militibus, Petro de Pulcro Castro, milite
major domus, Arnaldo de Codalto, magistro rationa-

- 1i, R.° de Vilario, legum docior consiliariis dicti do-

mini Regis et Laurencio Plasenca, dicti domini Regis
Majoricarum scriptore, et Guillermo Acuti qui predic-
tis omnibus interfuit. .

kalendas februarii anno prediato, dictus dominus Rex
Majoricarum existens in capella sua Perpiniani, pre-
sentibus notarii et testibus subscriptis, tradidit dicto
scriptore quandam cedulam,responsionis que sequitur
continentem: Er dictus dominus Sancius Rex Majori-
carum predictus, intellectis diligenter omnibus et sin-
gulis contentis in protestatione, propositione-et requi-
sitione predictis, factis per dictun: Bn.= de Fonollario,
militem, protestatione prémissa quod non consentit
contentis in dictis protestatione ac requisitione quan-
tum sibi et juri suo presenti et futuro prejudicare
possunt, dixit et réspondit contentis in dictis protesta-
tione et requisitione quod non est nec unguam fuit
nec erit suam intentioném, per aligua que dicat, dicet
vel faciet, obviare substitutioni seu substitutionibus
contentis in testamento felicis recordationis dicti do-
mini Jacobl Regis Aragonum quondam avi comunis,
sed eas vult inviplabiliter tenere et observare; nec